
Zarządzenie nr 1/ 2022 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 18 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 18/2015 w sprawie wprowadzenia Systemu Kontroli Zarządczej 

w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 23 listopada 2015 r. 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w 

sprawie ustanowienia standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych oraz Komunikatu 

Nr 6 Ministra Finansów z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych wytycznych dla sektora 

finansów publicznych w zakresie planowania i zarzadzania ryzykiem zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 18/2015 Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z 

dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia Systemu Kontroli Zarządczej w Akademii Teatralnej 

im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone z załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

             

              REKTOR 

 

      /-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


